



## Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 8/2024

Kære RTK-medlemmer

Hermed årets sidste overspringshandling: Læsning af RTK-bestyrelsens 8. og sidste nyhedsbrev for i år.

Grusbanerne er som bekendt blevet lukket på grund af frost, men vinteren igennem kan der spilles på Fortevej indtil kl. 21. Husk altid at låse efter jer.

RTK har indgået en aftale om brug af Bellevuehallernes sneslynge og fejmaskine. Vores baneinspektør, Tommy Hansen, står for brugen af maskinerne, og I kan ikke selv afhente og benytte dem, men det forventes, at brugerne af banerne på Fortevej står klar med skrabere og skovle, når det er nødvendigt.

Nærmeste vigtige dato er: **RTK's ordinære generalforsamling onsdag den 26. februar 2025 fra kl. 18:30** med efterfølgende hygge i Sognegården ved Risskov Kirke, hvor vi tidligere har været.

Både grusbanerne og banerne på Fortevej vurderes at have mange gode år tilbage. Til gengæld vil bestyrelsen fremkomme med forslag til at sikre, at grusbanerne i videst muligt omfang holdes fri for vand, og at banerne på Fortevej sikres mod bevoksning og formuldning i siderne af banerne.

Bestyrelsen har gennemført tre bestyrelsesseminarer i efteråret. Hovedpunkterne fra de tre seminarer er følgende:

### 1. RTK-aktiviteter i 2025



Koncepterne for generalforsamling (**onsdag den 26. februar**), standerhejsning (**lørdag den 12. april**, hvis vejrliget tillader det, og ellers **lørdag den 26. april**), herreaften (**fredag den 6. juni**), dameaften (dato følger) og Quiet Please (**lørdag den 5. juli**) fastholdes.

Klubfesten afholdes **lørdag den 13. september 2025** i klubhuset efter veloverståede klubfinaler.

**Drop In** onsdag formiddag og søndag eftermiddag bibeholdes. I håbet om en større tilslutning, afløses Drop In om fredagen af '**Festlig Fredag**' for meget øvede én gang om måneden, hvor der spilles Mixed Double, med efterfølgende tapas/pizza, vin/øl og hygge.

### 2. Turneringstennis i RTK



RTK er og forbliver en motionistklub. Dygtige turneringsspillere er meget velkomne i RTK, men vi kaprer ikke spillere udefra for at opnå bedre resultater end dem, som vores 'fuldblodsmedlemmer' kan opnå.



Til den kommende sæson etableres der et **turneringsudvalg**, bestående af Anette Sejr (forperson), Tommy Hansen og Erik Segel, der har det overordnede ansvar for turneringsholdene. Hvert hold skal have en **holdkaptajn** blandt holdets spillere, som tager sig af holdets 'daglige drift'. **Bestyrelsen** afgør principielle spørgsmål.

Forud for næste sæson vil der blive afholdt et møde mellem turneringsudvalget, holdkaptajner og spillere.

### 3. Fremtidens IT i RTK



Det er ikke nødvendigvis lige her og nu, men RTK's IT-løsninger, hvad angår både hjemmeside med bookingmodul og bogholderisystem, har en ikke alt for fjerntliggende udløbsdato.

Efter samråd med DGI har bestyrelsen fået demonstreret IT-løsninger af **goMember**, **Hold-sport.dk** og **Zakobo**. På grundlag af input fra bestyrelsens medlemmer udfærdiger IT-kyndige Søren Højgaard, som har deltaget i bestyrelsens IT-seminar, en kravspecifikation, som udbyderne skal forholde sig til.

Herefter tager bestyrelsen stilling til, hvad der skal ske på IT-fronten og hvornår. Investeringen vil være relativt begrænset.

Julebelysningen på Strøget er for længst blevet tændt, så det er vist på høje tid, at vi i bestyrelsen ønsker jer medlemmer en glædelig jul.

Risskov, den 22. november 2024



På bestyrelsens vegne

Formand Mogens



Som vi kommer til at opleve baneinspektør og -mand gennem hele vinteren 😊